
 
 

REGIONE ABRUZZO  
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 4 – TERAMO 
C.F. e P. Iva 00115590671 
U. O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Circonvallazione Ragusa, 1 – 64100 Teramo 
________________________________________________________________________________________ 
 
Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 finalizzata alla conclusione di un accordo quadro con 
un unico operatore economico ex art. 54 comma 3 del D. Lgs. 54/2016 per l’affidamento del servizio di manutenzione 
strumentario chirurgico di proprietà dell’ASL di Teramo. Gara Simog: 7497437. 
 

Ammissioni/Esclusioni ex art. 29 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016 
Scioglimento riserve 

 
Con riferimento alla procedura in oggetto e al termine del procedimento di soccorso istruttorio ex art. 83 comma 9 del D. Lgs. 
50/2016 avviato nei confronti dell’operatore economico ALTHEA ITALIA SPA, si riporta, nella tabella che segue, l’esito relativo 
all’ammissione con riserva di cui al precedente provvedimento del 19/05/2020: 
 

N. Operatore economico Partita IVA Esito verifica doc. amm.va Motivazione 

1 MEDITEK 01453290098 Ammesso Documentazione regolare 

2 ALTHEA ITALIA SPA 01244670335 Ammesso Documentazione regolare 
 
 
 
Teramo, 25/05/2019 
 
 
Il R.U.P.  
f.to Dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio 


	C.F. e P. Iva 00115590671

